謹啓　皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は当クラブの運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、小学校・幼稚園水泳授業の為、9月10日(火)～9月26日(木)の時間帯で下記の
通り成人会員の方のプール使用コース制限及びレッスン時間変更をいたします。
尚、24日(火)・26日(木)につきましては、表記のコース制限と異なります。
大変恐縮ではございますが、ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

謹白

➔ 時間変更レッスン ➔ 歩行専用レーン ➔ フリー遊泳レーン ※利用状況に応じてコースが変更する場合がございます。ご了承下さいませ。

以　上

木曜日

6コース 5コース 4コース 3コース 2コース 1コース5コース 4コース 3コース 2コース 1コース 6コース5コース 4コース 3コース

2024年8月6日
会員各位

小学校・幼稚園委託水泳授業につきプール使用コースの変更について

記

レッスン

2コース 1コース 6コース

浮き棒

12:20～12:50 渡邊

幼稚園教室小学校教室

11:20～11:50

11:50～12:20

ベビースイミング

火曜日 水曜日

月替わり泳法　　近藤

12:00～12:30 小林

11
11:20～11：50

松原
水中歩行

10

9

営業開始時間　　　　　　　9:30

小学校教室
小学校教室

10:00～11:00
スクール初中級

渡邊

13:30～14:00

12

アクアビクス

13

アクアビクス　大川

12:30～13:30

スクール初中級

小林

15:30～16:35 ジュニアA

14

14:00～14:30

14:15～15:00 フィンスイム　佐々木

リトル

16

四泳法

渡邊

15

15:30～16:35 ジュニアA

12:30～13:15

四泳法

11:20～11:50

15:30～16:35 ジュニアA

ベビースイミング

11:50～12:20

スクール初心者 佐々木

佐々木
13:30～14:00

コツコツスイム　渡邊

12:50～13:50

アクアビクス　　平山